
Berita Acara Pengajaran TEKNIK RISET OPERASIONAL-221 (3 SKS) 

Dosen  : 199810339-MOCHAMAD WAHYUDI 

Kelas  : 73.3B.07-73303  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 
204-

B2 

2024-09-24 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:31:30 -

21:28:12 

Pengertian Teknik Riset 

Operasional Ruang Lingkup: 1. 

Pengertian Teknik Riset 

Operasi 2. Sejarah dan Manfaat 

Teknik Riset Operasi 3. Model-

Model dalam Teknik Riset 

Operasi  

Membahas Teknik Riset 

Operasional Ruang Lingkup: 

1. Pengertian Teknik Riset 

Operasi 2. Sejarah dan 

Manfaat Teknik Riset 

Operasi 3. Model-Model 

dalam Teknik Riset Operasi  

2 
204-

B2 

2024-10-01 

19:30-21:30 

Masuk: 

19:34:09 -

21:27:52  

1. Langkah-Langkah Analisis 

2. Model Linier 3. Asumsi 

dalam Model Program Linier 4. 

Teknik Pemecahan Model 

Program Linier  

Menjelaskan 1. Langkah-

Langkah Analisis 2. Model 

Linier 3. Asumsi dalam 

Model Program Linier 4. 

Teknik Pemecahan Model 

Program Linier  

 
Presensi Kehadiran Kelas 73.3B.07-73303 

No. Nim Nama 1 2 Total 

1 73230003 Gamma Afriansyah ✔ ✔ 2 

2 73230006 Budiyanto ✔ ✔ 2 

3 73230008 Oki Fauzi ✔ ✔ 2 

4 73230009 Arif Fauzan ✔ ✔ 2 

5 73230011 Suko Jumeri ✔ ✔ 2 

6 73230012 Abdul Rochim ✔ ✔ 2 

7 73230013 Putra Ramadani ✔ ✔ 2 

8 73230019 Risma Meilana ✔ ✔ 2 

9 73230023 Farhan Sepyandi ✔ ✔ 2 

10 73230052 Bagas Setiawan ✔ ✔ 2 

11 73230058 Jepri Anggiat Hamonangan ✔ ✔ 2 

12 73230063 Miftahudin Ajis ✖ ✖ 0 

13 73230064 Muhammad Fikri Auliansyah ✔ ✖ 1 

14 73230068 Andi Muhammad Rifqy ✔ ✔ 2 

15 73230077 Sisko Solehudin ✔ ✔ 2 



No. Nim Nama 1 2 Total 

16 73230081 Marzuki Sahputra ✔ ✔ 2 

17 73230084 Airlangga ✔ ✔ 2 

18 73230085 Ratih Revita Dewi ✔ ✔ 2 

19 73230103 Daffa Prasetya Ramadhan ✔ ✔ 2 

20 73230107 Achmad Fadhloli ✔ ✔ 2 

Total Kehadiran Harian 19 18 - 

 
Penilaian Kelas 73.3B.07-73303 

No. Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 73230003 Gamma Afriansyah 100 78 84 90 A 

2 73230006 Budiyanto 93 72 76 82 A 

3 73230008 Oki Fauzi 100 95 78 96 A 

4 73230009 Arif Fauzan 93 82 90 90 A 

5 73230011 Suko Jumeri 100 85 58 76 B 

6 73230012 Abdul Rochim 100 94 76 80 A 

7 73230013 Putra Ramadani 100 94 68 76 A 

8 73230019 Risma Meilana 100 91 66 88 A 

9 73230023 Farhan Sepyandi 79 48 80 88 B 

10 73230052 Bagas Setiawan 100 65 58 80 B 

11 73230058 Jepri Anggiat Hamonangan 100 84 70 82 A 

12 73230063 Miftahudin Ajis 43 35 34 78 D 

13 73230064 Muhammad Fikri Auliansyah 36 50 0 74 D 

14 73230068 Andi Muhammad Rifqy 50 42 76 80 C 

15 73230077 Sisko Solehudin 100 95 98 90 A 

16 73230081 Marzuki Sahputra 100 78 66 68 B 

17 73230084 Airlangga 64 56 72 0 D 

18 73230085 Ratih Revita Dewi 100 89 84 88 A 

19 73230103 Daffa Prasetya Ramadhan 100 85 92 92 A 

20 73230107 Achmad Fadhloli 86 88 92 76 A 
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